35-WKM125
SLAGHACK

@ Las igenom bruksanvisningen
e r l noggrant innan produkten tas i bruk!
Bruksanvisning i original




INNEHALLSFORTECKNING

Produktinformation 3
Sakerhetsinformation 4
Instruktioner for nddsituationer 4
Personligt skydd 4
Omgivning 5
Miljo 5
Anvandning 6

Efter anvdndning 6
Underhall och service 7
Transportering och uppstallning 7
Atervinning 7

Vid anvandning av maskin/redskap som kopplas till traktor 8
Maskiner/redskap kopplade till hydraulik 9
Kraftuttagsaxel (K-axel) 9
Risker och faror som ar forknippade vid anvdndning av gronytemaskiner 10-11
Varningsdekaler 12
Innan kérning 13
Klippning 13
Tillkoppling 13
Delar 35-WKM125 14
Montering 14-15
Pafylining av roret 16
Véxelldda 16
Kontroll av remspanningen 17
Justering av Rem 18
Smorjpunkter 18
Service och felsékning 19
Sprangskisser och materiallistor 20-25
Slagor 26-27
Kemikalier 28
Noteringar 29-30
Avvikelsformular 31
Garantivillkor 32

Tank pa foljande innan kdrning:

- Kontrollera oljeniva och smorjfett. Fyll pa vid behov.
- Kontrollera dtdragning av bultar och muttrar.

- Kontrollera remspanning.

For ytterligare information, se manual.

Kellfri konstruerar och levererar effektiva och prisvdrda maskiner och komponenter till skog,
lantbruk, entreprenad och tradgard i Sverige, 6vriga Norden och Europa.

Vi rekommenderar att du alltid laser och foljer sakerhetsinformation och anvisningar i maski-
nens instruktionsbok.

Kellfri friskriver sig fran eventuella felskrivningar i detta dokument.

Innehallsforteckning



INLEDNING

Tack for att ni valde en produkt fran Kellfri AB. Genom att félja den allmédnna sékerhetsinforma-
tionen, bruksanvisningen samt sunt férnuft kommer ni att fa manga ars trevlig anvandning av
produkten. Kellfris redskap och produkter riktar sig till den sjdlvverksamme lantbrukaren med
hoga krav pa funktionalitet.

PRODUKTINFORMATION

« For traktorer 18-25 hk

+ 20 st hammarslagor

« Justerbar stodrulle

« Justerbara sldpmedar i sidorna
« Kedjeskydd mot stenskott

Vertikalklipparen WKM125 har en arbetsbredd pa 1,25 m vilket gér den praktisk nédr du vill
sld, putsa eller klippa mindre grasytor och grasbevéxt mark. Slaghacken har fintandat svetsat
motstal i chassit for att sla sonder graset battre.

Klipphojden anpassas av stodrullen och slapmedarna. Den justerbara stodrullen garanterar en
korrekt klipphojd vid ojamn mark. Klipphdjden kan anpassas mellan 12-55 mm vilket ger dig
mojligheten att klippa gréset ndra marken och ddrmed fa ett planare resultat. Gréset jamnas
ut och resterna formultnar snabbare. Stédrullen har avskrapningsjarn for att halla rullen ren
fran avklippt material.

Pa framre sidan &r slaghacken férsedd med kedjeskydd som &r féljsamma mot underlaget och
skyddar bade maskinen och omgivningen fran stenskott och grasstank.

Vertikalklipparen &r som standard utrustad med hammarslagor.

Vertikalklipparen &r dven anpassad for Y-slagor som kan kopas till (ingar ej).

Vertikalklipparen &@r anpassad for traktorer mellan 18-25 hk och ansluts till traktorns kraftuttag
och far genom det en ingangshastighet pa 540 r/min. Detta ger en rotorhastighet pa 2295 r/

min. 3-punktsfastet kan manuellt sidoforskjutas for anpassning i sidled.

Vertikalklipparen levereras med kraftéverféringsaxel och transmissionsolja som standard.

Langd x bredd x hojd 1385 x 800 x 790 mm
Arbetsbredd 1250 mm
Arbetshojd 12-55mm

Vikt 239,5 kg

Antal slagor (hammar) 20 st

Effektbehov 18 - 25 hk
Korhastighet 6-12 km/h

Olja véxellada 0,7 L [Transmissionsolja 80W-90]
RPM/ha 540
Kraftéverféringsaxel Standard
Sidoférskjutning 100 mm

Innehallsforteckning



SAKERHETSINFORMATION

Innan redskapet eller produkten tas i bruk skall du, fér din och andras sakerhet, lasa sékerhets
informationen och instruktionsmanualen och forsta dess innehall. Ha alltid sakerhetsinforma-
tionen och instruktionsmanualen lattillgéanglig for anvéndaren av redskapet eller produkten.
Tank pa att det kan vara bra for din egen och andras sdkerhet att lasa igenom sakerhetsinfor-
mationen ibland da och da. Om sdkerhetsinformationen eller instruktionsmanualen skadas
eller pa annat vis blir obrukbar kan ny bestéllas fran: Kellfri AB, Storsvdangen 2, 532 38 SKARA.
Tel: 0511-242 50

Sakerhetsinstruktionen kan dven hamtas fran Kellfris hemsida: www.kellfri.se

Jobba inte med redskapet eller produkten om ni kanner er sjuk, trétt eller i samband med
alkoholintag. Ej heller om ni dr paverkad av starka mediciner eller droger, lider av stark de-
pression eller kraftig psykisk ohalsa. Folj alltid allmanna trafikregler och géllande regler i djur-
skyddslagen. Personer under 15 ar far inte anvénda redskapen.

Varning!
arning!
Maskinens ursprungliga utformning far inte under nagra omstandigheter dndras utan

tillstand fran tillverkaren. Icke auktoriserade dndringar och/eller tillbehdr kan medféra
livsfarliga skador eller dodsfall for anvéndaren eller andra.

Kellfri frantar sig allt ansvar vid egenhdindigt gjorda modifieringar, édndringar eller ombyggnader.

Vid anvidndning av maskinen pa ett féretag har arbetsgivaren ansvaret att anvdndaren av maski-
nen har teoretiska och praktiska kunskaper om maskinen och att arbetet utférs pa ett sékert sdtt.
Folj arbetsmiljdlagen (AML) fér mer information, kontakta arbetsmiljéverket eller gé in pa https://
www.av.se/

INSTRUKTIONER FOR NODSITUATIONER

Vid nodsituation ring 112

Ha alltid mobiltelefon eller nédtelefon tillganglig vid ensamarbete. Forstaférbandslada och
brandslackare skall forvaras lattatkomligt vid allt arbete, underhall och service.

PERSONLIGT SKYDD

Anvand alltid 1damplig skyddsutrustning. Anvand ej 16st sittande klader eller smycken under
arbete med redskapet. Tank pa att ha langt har uppsatt vid arbete med redskap som roterar.
Anvand skyddshandskar, risk for brannskador vid kontakt med varma ytor som t.ex. avgassys-
temet, samt for att undvika olja och bensin pa huden. Horselskydd skall anvéandas da motorn
arigang.

O®OO

Innehallsforteckning




OMGIVNING

Kontrollera att omradet &r fritt fran personer och foremal innan tillkoppling eller anvdndning
av redskapet sker, annars finns det risk for allvarliga personskador. Var extra uppméarksam om
barn befinner sig i omradet dar redskapet eller produkten anvdnds eller forvaras. Kontrollera
att det inte finns lagt hdangande elledningar inom arbetsomradet. Var forsiktig vid arbete i
lutningar och i ndrheten av diken.

Arbeta alltid ensam med redskap eller produkter som ar gjorda fér ensamarbete. Ha aldrig
skrap liggande i ditt arbetsomrade, hall arbetsytor rena. Respektera alltid redskapets riskzon.

Varning!

Barn i omradet skall hallas under uppsikt!

FORE ANVANDNING

Las igenom sakerhetsinformationen och instruktionsmanualen noggrant. Var saker pa att
ni forstar sakerhetsinformationen, instruktionsmanualen och varningsdekaler. Anvédnd sunt
fornuft vid anvandandet och anvand lamplig personlig skyddsutrustning. Kontrollera alltid
prestanda pa maskinkombinationen som skall anvdndas. Viktigt ar att dessa harmoniserar
och stammer Gverens pa ett tillfredsstéllande satt. Detta for att sdkerstalla redskapets eller
produktens funktion samt din och andras sakerhet. Okularbesiktiga redskapet eller produkten
innan anvindning. Atgirda eller byt ut skadade och slitna delar direkt for att minska risken for
skador. Smérj rorliga delar och kontrollera att alla bultar och muttrar ar atdragna. Atgérda vid
behov. Lar dig och kom ihag korrekt arbetsmetod. Nybérjare skall halla en lagt tempo till dess
att personen lart sig hur maskinen eller produkten fungerar.

Anvandaren/Kunden har ansvar for att anvandaren hanterar situationen. Vid upplevelse om
att maskinen ar farlig for anvandaren skall denne inte anvandas forran den ar ordentligt ge-

nomgangen.

VARNING!

Anvénd aldrig ett redskap eller produkt med defekta sakerhetsdetaljer.

MILJO
. Kassering av olja och andra avfall
. Felaktig kassering av olja eller andra avfall kan skada miljon.
. Nar maskinen tdms pa olja skall den héllas in i en tat behallare

anpassad for olja. Det &r inte tillatet att forvara olja i en behallare
som anvands for mat eller dryck, for att undvika att oljan fortars
av misstag av andra och orsaka allvarliga skador.

. Det &r forbjudet att spilla oljan pa marken eller tdmmas i
avloppet eller nagonstans som leder till en vattenkalla.
. Kasserad olja, bransle, kylvatska, bromsvatska, filter eller batteri

far inte slangas eller tdmmas hur som helst. Kontakta din
kommun for vidare information.

Innehallsforteckning



ANVANDNING

Enbart personer som forstar sakerhetsinformationen och instruktionsmanualen far handha
redskapet eller produkten. Var uppmarksam och forsiktig under arbete med redskapet eller
produkten och anvdnd endast redskapet eller produkten pa det satt som beskrivs i instruk-
tionsmanualen.

Vid arbete med redskap som har rorliga delar finns klamrisk. Var forsiktig vid arbete med red-
skap med hydraulikslangar da olja under tryck kan penetrera huden. Uppsok lakare genast om
detta intraffar. Arbeta alltid ensam med de redskap som dr dmnade for detta.

Respektera redskapets riskzon.

For mer information géllande din maskin, las maskinens instruktionshok.

Varningssymboler identifierar viktiga sakerhetsaspekter i denna manual for att hjalpa dig och andra att undvika
faror och olyckor. Vid anvindning av maskin: Var extremt forsiktigt!

Den hér symbolen indikerar att en allvarlig olycka kommer att intréffa om foreskrifter i instruktions-
boken gj foljs. Olyckan leder till allvarlig personskada, mdjligen dddsfall eller allvarlig egendomskada.

FARA!

Den hdr symbolen indikerar att en olycka kommer att intrdffa om foreskrifter i instruktionshoken ej faljs.
Olyckan leder till allvarlig personskada eller egendomskada.

Varning!

Denna symbol indikerar att en olycka kan komma att intréffa om foreskriften ej foljs.
FORSIKTIGHET! | Olyckan leder till personskada eller egendomskada.

OBS! 0BS! markerar risk for haveri om foreskriften ej foljs.

Vid anvdndning av maskinen pa ett féretag har arbetsgivaren ansvaret att anvéndaren av maski-
nen har teoretiska och praktiska kunskaper om maskinen och att arbetet utférs pa ett séikert sctt.
Folj arbetsmiliélagen (AML) fér mer information, kontakta arbetsmiljéverket eller ga in pa https.//
www.av.se/

EFTER ANVANDNING

«  Sakerstdll att redskapet/produkten star pa plan mark nar det frankopplas. Anvénd stod-
ben om detta medféljer produkten/redskapet.

. Tvatta, skolj med vatten och torka om sa behdvs.

+  Smorj om sa behovs.

Innehallsforteckning



UNDERHALL OCH SERVICE

«  Setill att redskapet star stabilt och inte riskerar att vélta vid underhall och service.

. Byt ut skadade och slitna delar direkt for att minska risken for skador.

«  Utfér underhall, service och kontroller enligt rekommendationer.

« Anvdnd endast reservdelar med likvardig prestanda for att minska risken for skador/
haveri.

«  Alla reparationer och kopplingar med el maste utforas av behorig person.

Kontrollera att alla bultar och muttrar ar atdragna efter underhall och service.
Testa alltid maskinen innan arbete startas.

°
l VIKTIGT! Kontrollera oljenivén (vaxelldda/motorolja) och smérj smorjpunkter regelbundet!

VIKTIGT! Smuts samlas ldtt pa utsatt fett och medfér 6kad slitning. Efter smorjning, torka av
overflodigt fett fran kopplingar.

FARA!

VARNING: Lackande olja eller brénsle under tryck kan penetrera huden och kan
orsaka allvarliga skador. Anvénd inte dina hénder nér du soker efter lackage.
Anvénd en bit papp eller kartong for att soka efter lackage.

Kellfri AB arbetar standigt med att vidareutveckla sina produkter och forbehaller sig darfor
ratten till andringar betrdffande bl.a utformning och utseende utan féregdende meddelande.

TRANSPORTERING OCH UPPSTALLNING

. Kontrollera att omradet ar fritt fran personer, barn och féremal innan transport sker.

«  Varalltid extra forsiktig under transport och forflyttning.

«  Tillse att redskap/produkt ar val férankrad och befintlig transportsakring ar monterad.

+  Placera alltid lasten sé lagt som majligt. All last som sticker ut bor forankras val.

+  Respektera riskzonerna dven vid transport och forflyttning.

«  Vid lyft faringen ga in under hdangande last.

«  Vagnar som anvands till transport bor ha fungerande bromsar.

«  Vid fard pa allman vag skall LGF skylt vara anbringad.

«  Kontrollera dacktryck, se info pa dacksidor. Overskrid ej maxtryck!

. Forvara alltid redskapet eller produkten pa en torr plats, helst under tak nar den inte
anvands.

«  Forsdkra dig om att redskapet eller produkten star stadigt och inte riskerar att valta.

«  Lataldrig barn leka vid forvaringsplatsen.

«  Tank pa tipprisken!

ATERVINNING

Vid skrotning skall redskapet/produkten demonteras och transporteras

till kommunens avsedda plats. Eventuella vatskor tappas upp och transporteras
till kommunens avsedda plats. Kontakta din kommun for vidare information.

X)

Innehallsforteckning



el 2
Y/
D."'l ﬂ VID ANVANDNING AV MASKIN/REDSKAP SOM KOPPLAS TILL TRAKTOR

IAKTTA FOLJANDE PUNKTER:

«  L&s maskinens instruktionsbok noga innan maskinen tas i bruk! Viktigt att du forstar och
foljer anvisningarna som star i manualen.

«  Hall arbetsomradet fritt fran barn och andra personer, rérliga delar 6kar risken for olyckor.

«  Stick aldrig in hander eller fétter under maskinen utan att forst stanna redskapet och
traktorns motor.

«  Ldmna aldrig redskapet med traktorns motor igang. Stang av motorn och dra at parker-
ingsbromsen ndr du lamnar redskapet - dven for en kort stund.

+  Frikoppla alltid maskinen innan du gor service eller underhallsarbete.

«  Ldmna aldrig redskapet uppfallt. Hydrauliken kan tappa tryck och redskapet falla ner.

«  Forsédkra dig om att alla skydd alltid &r monterade och inte kan lossna.

«  Kraftuttagsaxeln skall vara 6verskyddad i hela sin langd. Se till att férankra sakerhets-
kedjan val.

«  Endast du som kor traktorn far befinna dig i ndrheten av maskinen under arbete.

«  Kontrollera fére korning att inga stenar sticker upp pa akern.

«  Overstiga aldrig K-axelns varvtal (rekommenderat varvtal fér de flesta kérning ar 540rpm).

«  Anpassa alltid rotorns hastighet efter den typen av arbete som skall utforas.

+  Anvdnd aldrig maskinen om den &r obalanserad.

«  Forsok inte ta bort saker som fastnat nar motorn gar. Tillse att motorn har stannat och att
rotorerna har slutat snurra innan nagra atgarder vidtas pa maskinen.

«  Varning for utkast! Respektera maskinens riskzon 15 m - 25 m.

«  Ldmna aldrig maskinen till andra, innan du har forsékrat dig om att hen har nédvéandiga
kunskaper om maskinen.

+  Det ér forbjudet att sta mellan traktor/ lastare och maskinen vid till- och frankoppling.

« Kor ny maskin pa lag fart de forsta timmarna och ej full belastning.

«  Varforsiktig vid arbete néra elledningar och telefonledningar.

«  Kor inte maskinen om stora vibrationer uppstar. Stanna maskinen omedelbart och kon-
trollera maskinen.

«  Se till att det inte ldngre finns tryck i systemet innan du kopplar eller kopplar av hy-
draulslangarna. Dra det hydrauliska handtaget fran sida till sida flera ganger for att avlag-
sna trycket fran hydraulslangarna.

«  Okularbesiktiga redskapet innan anvandning. Smorj rérliga delar och kontrollera bultar
och muttrar, s att de ar atdragna. Atgarda eller byt ut skadade och slitna delar.

« Nardu kopplar av snabbkopplingar, se till att skydda dem efter anvdndning, sa att de inte
utsatts for smuts.

«  Traktor/lastare bor utrustas med eldslackare av typ ABE2 eller 3. Kontakta ditt forsakrings-
bolag.

Innehallsforteckning



MASKINER/REDSKAP KOPPLADE TILL HYDRAULIK
Var forsiktigt nér du kopplar din maskin eller redskap till ett hydraulslangar.

FARA!

Lackande olja eller brénsle under tryck kan penetrera huden och kan orsaka allvarliga skador.
Anvénd inte dina hander nar du soker efter lackage. Anvénd en bit papp eller kartong for att
soka efter lackage.

«  Varning for hoga tryck, risk for penetreringsskador.

« Innan reparation eller underhall utfors skall systemet avlastas fran allt tryck som kan
finnas kvar i systemet.

«  Sténg av traktorn och for hydraulspakarna at alla hall for att slappa tryck som kan finnas i
oljeslangar och ror innan arbete pa dessa eller hydraulcylindrarna pabérjas.

«  Rengor filter i sugledningen efter 10 timmars arbete.

« Byt omedelbart ut hydraulslangar om sprickor eller slitage uppstar.

«  Justera inte ventilinstdllningar. Fel justering kan resultera skador pa maskin och/eller per-
son skador.

+  Hydraulsystemet far endast koras med hydraulolja avsedd for &ndamalet.
Kontrollera oljenivan innan du startar maskinen!

«  Detrekommenderas att hydrauloljan byts efter de forsta 10 timmars kérning vid idrifttag-
ning av en ny maskin for att fa bort eventualla smuts eller metallspan som kan ha kommit
in i hydraulsystemet.

OBS! Oljan blir varm ndr den flyter igenom hydraulsystemet. Kontrollera oljetemperaturen med jimna mellan-
rum, for att undvika 6verhettning. Om oljan blir 6verhettad, stanna maskinen och lat oljan svalna.

KRAFTUTTAGSAXEL (K-AXEL) Varning! Klamrisk!

X O Varning! Roterande kraftuttag
< O

Att tianka pa vid kérning av redskap med K-axel

Transmissionen till vaxellddan ar skyddad genom bade kraftoverféringsaxel och brytbult.
Alla skydd ska vara korrekt monterade och i gott skick. Om skyddens skick ar daliga eller slitna,
bor skyddet bytas innan redskapet anvdnds.

Om K-axeln inte &r korrekt skyddad kan denna orsaka doédsfall, eftersom den kan
FARA! fanga delar av kroppen eller kldder och orsaka livshotande skador.

Se till att sdkerhetskedjan &r korrekt férankrad pa kraftéverféringsaxeln och att K-axeln ar
skyddad over hela sin langd. Sékerstélla att K-axeln snurrar latt inne i skyddsroret. Hall splines
spar rena och vdl smorda sa att kraftéverforingsaxeln kan anslutas latt.

Las K-axelns instruktionsbok for justering och anvéandning av K-axeln.

Overbelasta aldrig K-axeln! Overstig inte K-axelns maximala varvtal.

Innehallsforteckning



RISKER OCH FAROR SOM AR FORKNIPPADE VID ANVANDNING AV GRONYTEMASKINER

Risk for krossning

Askadare kan skadas nar maskinen &r nedsankt i klipplige. Betesputs har krossningspunkter
runt gangjarns omradena och mellan trepunktfastet och huvudkroppen. Respektera Riskzon
15m!

Roterande knivar

VARNING! Alla personer riskerar att skadas om de sticker in sina hander eller fotter under
maskinen nar den lyfts fran marken och knivarna fortfarande roterar. Ingen far vara i narheten
under korning eller ndr maskinen ar igdng.

Klamrisk
Denna risk ar vanlig i kraftéverféringsanordningar sasom remdrifter, kuggvaxlar och rullar.
Sakerstall att all skydd ar korrekt monterade.

Roterande knivar

Risk vid frikoppling av maskinen

Ju tyngre en roterande del ar, desto langre kommer den att fortsatta rotera efter att driv-
ningen har kopplats av. Denna egenskap kallas for “Free-Wheeling” = frihjul. Roterande knivar
och andra komponenter, sa som drivaxlar etc. kommer att fortsatta snurra efter att drivningen
har frikopplats. Skador uppstar:

. Nar operatoren frikopplar utrustningen, och férsoker att rengéra eller justera maskinen
innan komponenter har slutat rotera.

«  Nar brytbulten i skyddsanordning i kraftuttaget gar sénder och rotorerna fortfarande
snurrar medan kraftuttaget har stannat. Operatérens medvetenhet ar nyckeln till saker-
heten kring roterande delar. Hoj aldrig maskinen medan knivarna fortfarande roterar!

Risk for utkastat foremal

Maskiner som klipper grds kastar ut material under kdrning. Frammande féremal, sasom ste-
nar, pinnar och annat skrdp kan komma in under maskinen och kastas ut med enorm has-
tighet. Platskydd i sidorna och i fram forhindrar att dessa foremal kastas ut, men det garanterar
inte alltid att platskydden fangar allt.

Askadare eller djur som star i vagen for det utslungade foremalet kan skadas all-
varligt. Kor aldrig maskinen med askadare i ndrheten av maskinen. Respektera
redskapets riskzon 15-25m!

a

Buller

Observera att maskinen ar avsedd for att anvands utomhus och att positionen for operatéren
ar i forarsatet av traktorn. Det ar lampligt att dsa foreskrifterna som anges i traktormanualen
och underhallsinstruktioner. Ljudtrycksnivan éverstiger 70dB under kérning. Horselskydd skall
darfor anvandas under kérning.

Halk- och fallolyckor &r ofta ett resultat av:

. Halt underlag

«  Ojamna steg och arbetsplattformar.

Risken for halk-och fallolyckor kan minskas avsevart genom att anvanda gott omdéme.

Innehallsforteckning



Alla oskyddade roterande maskindelar 6kar risken for olyckor. Skador intraffar vanligtvis nar
I6st sittande kldder eller langt har fangats och lindats runt roterande delar, sasom kraftéver-
foringsaxlar eller drivaxlar pa maskinen. Se till att all skydd ar ordentligt monterade.

KOR SAKER PA ALLMANVAG

Folj alltid trafiksdkerheten pa allmédnna vagar och folj bestdammelserna om vad som galler
for kérning av traktor med bogserat redskap pa allman vag.

Kontrollera att reflektorer, varningssignaler och / eller varningsflagga som indikerar
utskjutande redskap ar monterade pa maskinen eller traktorn. Dessa indikatorer maste
installeras korrekt och skall vara synliga och enkla att se av féraren av andra fordon.
Askadare far inte luta sig mot eller klittra upp pa maskinen under transport eller under
arbetet. Tilldt ALDRIG nagon &ka pa maskinen!

Den maximala transporthastigheten far inte 6verstiga 20km/h

Bromsbestammelse (Sverige): Om sldpets bruttovikt dverstiger dragfordonets bruttovikt
vid fard pa vdg, skall sldpet vara utrustat med broms. Fér mer info, kontakta Trafikverket.
VIKTIGT! Markera utskjutande redskap ordentligt med extra ljus eller lampliga reflektorer.
Viktigt att redskapet syns! Om man kor pa vag maste last eller utrustningen som skjuter ut
framfor eller mer bakom traktorn markas ut. | moérker, skymning och gryning eller vader
med dalig sikt ska lasten markas ut med vit reflex och lykta framtill och rod reflex och
lykta baktill. | dagsljus kan man marka ut lasten med en flagga eller tygbit i farger som ar
latta att upptacka som till exempel rott och gult.

Tank pa redskapet fram. Férutom att marka upp frontlastade redskap ordentligt kan man
ocksa forsoka att gora frontlastat redskap som skopa, balspjut eller pallgafflar mindre
aggressiva ifall en medtrafikant skulle kéra in i dem.

Innan man ger sig ut i trafiken &r det ocksa alltid bra att ga igenom fordonet och kolla
sa att bromssystemen pa efterféljande fordon fungerar, och att man inte har for slitna
dragoglor. En sliten dragdgla kan brista om den utsatts for for hard belastning och man
kan tappa karran.

Det &r ocksa bra att kontrollera sa att LGF-skylten syns ordentligt bakifran. Om den skyms
av efterfoljande redskap eller last sa mdste man hanga pa en extra langst bak pa ekipaget.

Innehallsforteckning



VARNINGSDEKALER

Se till att varningsdekaler alltid &r val synliga och rengér varningsdekaler vid behov. Spola ej
med hogtryckstvatt direkt pa varningsdekalen. Om nagon del med dekal byts ut eller dekalen
blir sliten eller pa annat satt blir obrukbar bestéll nya dekaler.

SYMBOL FORKLARING

Lds instruktionsboken! Innan arbetet p borjas.

° -

VARNING! Roterande maskindelar.

VARNING Klamrisk! Anvénd aldrig maskinen om inte alla
skydd &r korrekt monterade. Stoppa inte in handen eller
annan kroppsdel nar maskinen drigang.

FARA! Risk for att bli infngad i roterande K-axel.
Varning for utkast!

Respektera redskapets riskzon!

Riskzon 15 m runt om maskinen.

- Smorjning
- Efterdrag alla bultar, muttrar, kopplingar innan anvandning.

Maskinen dr endast for ensamarbete.
VARNING! Ingen far vara i narheten av maskin under korning!

Kldttra inte pa maskinen!

Varning! Forbud att vistas pd maskin!
Ingen far st bakom traktor/dragfordonet vid pakoppling

eller frankoppling av maskinen/redskapet.

Varning! Risk for Barnolycksfall!
Barn far inte vara i narheten av maskin.

Nér produkten inte anvénds, forvara den alltid pa en torr
plats, helst under tak.

Produkten ar CE-markt

Innehallsforteckning



INNAN KORNING

Viktigt! Kontrollera atdragningen av alla bultar och muttar, speciellt bultar till klambuss-
ningar och remskivor!
VIKTIGT! Kontrollera fastbultar till KLAMBUSSNINGAR och REMSKIVOR.

/ Bultar till remskiva skall efterdras med jamna mellanrum.

Kontrollera knivar/slagor, se till att det sitter ordentligt. BYT trasiga, spruckna eller slitna
knivar/slagor.

Kontrollera alla skyddskapor, skyddsanordningar. Ta bort eventuell transportsakring.
Smorj drivaxeln och 6vriga smorjnipplar.

TILLKOPPLING

Viktigt!

+ Koppla redskapet till traktorns bakre trepunkt.
« Anslut K-axeln. Férankra kedjan val.
« Anslut hydraulslangar. Hissa upp redskapet och kontrollera funktionen.

« Klart for anvéndning.

KLIPPNING

Kontrollerar omradet som skall klippas och ta bort foremal och skrdp som kan fangas
upp och slungas ivég av knivarna.

Mangden grds som ska klippas bestimmer hastigheten framat, 1ag fart ger oftast det
basta resultatet. Det &r bast att klippa gras nar det ar torrt. Att klippa vatt gras kan orsaka
igensattning, vilket leder till grasklumpar bakom klippaggregatet. Vid klippning av myck-
et hogt gras, hoj klippnivan och klipp samma yta tva ganger. Den andra gangen med
ldgre klippniva. Lat det ga minst 24 timmar mellan férsta och andra klippningen, sa att
graset hinner torka ut. Rekommenderad hastighet ar 3 km/h.

Séank klippaggregatet mot marken. Koppla in K-axeln sa att knivarna bérjar rotera.
Viktigt! Maskinen &r inte gjord for att bearbeta marken. Kor ej i jord och sten.
Slaghacken &r endast avsedd for gras och mindre sly.

Innan varje kérning kontrollera antal slagor. Saknas slaga ersitt direkt med en
ny. Kérning med saknade slagor skapar oblans och kan ge skador pa slaghacken.
Ev trasiga och skadade slagor byts ut. Kontrollera regelbundet att alla slagornas
bultar &r ordentligt atdragna.

Innehallsforteckning



DELAR 35-WKM125
Verktyg: 16 /17 / 18 och 19 mm blocknyckel

OBS! Under monteringen, dra at alla bultar férst med handkraft. Avsluta med att efterdra alla
bultar med blocknyckel nar produkten ar fardigmonterad.

1st
1st
1st
M10x25 M10x15  M12x35 1 st
2 st 2 st 8 st Véanster och hoger
1st

1st

MONTERING

/

M12x35

Innehallsforteckning



M12x35

M10x25

M10x15

Innehallsforteckning




PAFYLLNING AV RORET
Kontrollera ALLTID nivan innan kdrning.

Nivaplugg
Nivapluggen é&r placerad
pa baksidan av roret.
Pafylining av transmissionsolja 80W-90, ca 0,2 lit
VAXELLADA
Oljepafyllining
Transmissionsolja 80W-90, ca 0,7 lit
Nivéplugg

Avtappningsplugg

Innehallsforteckning



KONTROLL AV REMSPANNINGEN

Remskydd
Modell av rem: BX17X1016
¥~ Bakom pluggen
finns en smorjnippel.
BILD1
\\ /I
KONTROLLERA OCH SPANN KILREM EFTER 1 TIMMES KORNING!! \ /

Kontrollera remspanningen regelbundet. \ !
Vid tryck skall remmen forflyttas 20 mm. !
(10 mm pa varje sida - se bild 2)

BILD 2

Bultar till remskiva skall efterdras med jamna
mellanrum.

é / For att halla klambussningen pa plats vid byte

o av rem eller remskiva:

«  Lossa och demontera 4 bultar fran rem-
(o) skivan.

«  Montera dem i de gdngade hdlen pa
kldambussningen (se markerade hal pa
bilden).

+  Demontera sedan resterande bultar.

+  Bytrem/remskiva och montera sedan till-
baka alla bultar.

- Dra &t och kontrollera remspanningen,
justera vid behov.

Innehallsforteckning



JUSTERING AV REM
Fastbultar

Justerbult

Slapp fastbultar for vaxelladan och remskivan (se bildN

Justera sedan justerbulten tills remmarna ar tillrdckligt
spanda.

KONTROLLERA OCH SPANN REMMARNA MED JAMNA MELLANRUM.
NY MASKIN - KONTROLLERA OCH SPANN REMMARNA DIREKT INNAN FORSTA KORNING.

@
@.

T~

O O O

SMORJPUNKTER
ZW Smorj avsedda smorjnipplar regelbundet, samt varje gang du spolar av maskinen
for att fa bort vattnet som trangt in i lagren under spolningen.

Onddig slitage och mekaniska skador kan vara resultat av otillracklig smorjning.
Anvand universal smoérjmedel.

VIKTIGT! Undvik att smérja for mycket. Smuts samlas latt pa stallen med fett och
medfor okad slitning. Efter smorjning, torka av 6verflodigt fett fran smorjnipplar
och lagren.

Innehallsforteckning



SERVICE INTERVALL ATGARD

Slagor Fore varje kdrning Byt ut alla defekta slagor. Vassa slagor ger battre resultat.
Vid byte skall bultar dras at ordentligt, se bild nedan.
Under kdrning Lyssna efter oljud
Efter varje kdrning Kontrollera
Vaxellada Fore varje kdrning Kontrollera niva
Transmissionsolja 50 driftstimmar Forsta oljebytet
80W-90 100 driftstimmar eller Oljebyte
min 1gg/ar Madngd: ca0,7 L
Ror:ca0,2L
Rotor 20:e driftstimmar Smérjning
Remmar Regelbundet Remspanning; kontroll och spanning
Vid tryck skall remmen forflyttas 20 mm.
Hydraulik Fore varje kdrning Kontrollera att alla slangar dr hela, inkopplade och inte ldcker.
Redskapet Efter varje kdrning Spola bort jord och grds med vatten.

Vertikalklipparen klipper ojamnt eller ddligt

ATGARD

Kontrollera att slagorna dr hela och sitter fast ordentligt.
Justera stodrullen och kontrollera att den sitter ratt.
Kontrollera och spann eventuellt kilremmar.

Klippljudet fordndras

Kontrollera valsen.
Kontrollera spanningen av kilremmar.
Kontrollera slagorna.

Vibrationer

Kontrollera slagor.

Hydrauliken fungerar ¢j

Kontrollera slangar och kopplingar.

OO

Bilderna visar modell, 35-VKM105.

Innehallsforteckning



Version 1.1

Innehallsférteckning



POS.NR RESERVDELSNR.
R35-VKM175.022

—_

BENAMNING

Slitmed, vanster

ANTAL

2 R35-VKM175.023 Slitmed, hoger 1
3 R35-WKM125.001 Knivvals/rotoraxel 1
4 R35-VKM175.018 Justerplat stodrulle, hoger 1
5 R35-VKM175.019 Justerplat stodrulle, vénster 1
6 VKMATV150HXL.003 Lager UC207 + lagerhus 2
7 R60-TATNING.035 Radialtdtning 55x80x8 1
8 R35-VKM195H.028 Bussning nedre remskiva 1
9 R35-VKM175.043 Vinkelvaxel fastjarn 1
10 R35-VKM175.005 Véxelldda 1
1 R35-VKM175.046 Drivhylsa 33mm-33mm 1
12 R35-WKM105.005 Drivaxel L=336 1
13 R35-VKM175.033 Krysskil a10x70 1
14 R35-VKM175.034 Krysskil a10x40 1
15 R35-WKM105.006 Skyddsror drivaxel L=355 1
16 R35-VKM195H.034 Spannplatta 1
17 R35-WKM125.002 Avskrapningsjarn 1
18 R35-VKM175.003 Lager UC205 + hus, stodr. 2

19 R35-WKM125.003

Stodrulle

20 R35-WKM125.004

Axel/stang till skyddskedjor

21 R35-VKM145.001

Remskiva 2-spar 6vre stor @170mm

22 R35-VKM145.002

Remskiva 2-spar liten @120mm

23 R35-VKM175.028 Stodben 1
24 VKMATV150HXL.062 Lager koppling 6007 1
25 R60-SGH35 Segersdkring SGH35 1

Innehallsforteckning




Version 1.1

Innehallsférteckning



POS.NR RESERVDELSNR. BENAMNING ANTAL
26 R60-TATNING.037 Radialtdtning 62x35x10 1
27 R35_RS'| 65H032 Klambussning remskiva stor 35x60 2
28 R60-MUTTER.014 Sexkantsmutter M16x1.5 1
29 - Sexkantsbult M16x1.5x45 1
30 - Planbricka 14x2.5 2
31 - Bricka 14x3 2
32 R35-VKM195H2.058 Lasmutter 14 2
33 R35-VKM195H2.057 Sexkantsbult M14x35 2
34 - Planbricka 12x2.5 60
35 R35-185.003 Mutter M12x1,5 till knivbult 28
36 R35-VKM195H2.066 Sexkantsbult M12x35 8
37 - Fjaderbricka 12x3.1 17
38 - Bricka 12x3 13
39 R35-VKM195H.028 Bussning nedre remskiva 12
40 - Monteringsplatta under véxellada 1
41 R35-VKM195H.037 Trepunktssprint, nedre 20
42 - Sexkantsskruv M8x20 10
43 R35-VKM195H.0352 Brickskena 2016- 4
44 R35-VKM195H2.089 Sexkantsbult M12x110 1
45 R35-VKM175.007 Sprint stodben 1
46 R35-SK140.008 Lasmutter M16 20
47 R35-SK140.009 Sexkantsbult M16x90 20
48 R35-VKM195H.001 Hammarslaga 90 mm/750 g 16
49 R60-NIPPEL.OT1 Smorjnippel M8x1 2
50 MTB50.003 Planbricka 10 4

Innehallsforteckning




Version 1.1

Innehallsférteckning



POS.NR RESERVDELSNR. BENAMNING ANTAL
51 - Saxsprint 4x25 2
52 R35-SK140.037 Skyddskapa pto plast 1
53 R35-VKM195H2.054 Sexkantsbult M10x16 2
54 - Fjaderbricka 10x2.6 2
55 - R-sprint 4 1
56 R35-VKM195H2.048 Sexkantsplugg 3/8 2
57 R35-VKM195H2.065 Sexkantsskruv M12x35 4
58 R60-SGH62 Segersdkring SGH62 1
59 - Planbricka 8 2
60 VKMATV150HXL.087 | Sexkants lasmutter M8 2
61 R35-VKM175.010 Kilrem BX40 Li1016 2
62 R35-WKM125.007 Chassi 1
63 VKMATV150HXL.150 | Skyddskedja 42
64 R35-VKM195H.027 Remskyddskapa 1
65 - Gummiplugg 1
66 R35-VKM195H.021 Glidfaste, vanster 1
67 R35-VKM195H.040 Packning/tating mellan 1
68 - Upphéngningsplatta 2
69 R35-VKM175.014 Trepunktsfaste vre vanster 1
70 R35-VKM175.015 Trepunktsfaste Gvre vanster 1
71 R35-VKM175.013 Trepunktsfaste ovre klyka 1
72 - Hangbeslag 1
73 VKM240L.067 Ovre sprint 1
74 R35-VKM175.037 Sprint nedre trepunkt 2
75 - Lassprint 11 3
76 R35-VKM175.040 Hylsa nedre trepunkt 2
77 R35-VKM195H2.068 Rorplugg 30x30 1

Innehallsforteckning




SLAGOR

Produkten levereras med hammarslagor.
Som tillval finns méjlighet att byta ut mot Y-slagor.

Hammarslaga - artikelnr: R35-VKM195H.001

Innehallsforteckning



slaga - artikelnr: R35-SK180.003
istans - artikelnr: R35-VKM175.008

O <
g v
Q

Innehallsforteckning



KEMIKALIER

For att er produkt/redskap ska fa ett sa langt liv som majligt, sa ar det viktigt med underhall
och inte minst férebyggande underhall - det ar precis det som fetter och oljor gér i mangt om
mycket. Lds instruktionsbéckerna noga till era nya produkter/redskap for att underhallet och
livslangden ska bli ratt och garantin ska galla!

Smorjfetter
Atgarder vid forsta hjalpen.

Inandning - Forflytta den skadade till frisk luft vid oavsiktlig inandning av angor.
Hudkontakt - Tvatta med tval och vatten. Kontakta ldkare vid eksem eller hudbesvar.
Ogonkontakt - Avligsna eventuella kontaktlinser fre skéljning. Skélj grundligt med mycket
vatten, dven under 6gonlocken. Kontakta ldkare om besvar kvarstar.

Fortaring - Framkalla INTE krdkning. Drick vatten i sma mangder. Vid fortéring eller obehag,
kontakta giftinformationscentralen eller lakare.

Handskydd - Anvand skyddshandskar.

Ogonskydd - Undvik kontakt med 6gonen. Anvind godkinda skyddsglaségon.
Kroppsskydd - Lamplig skyddskladsel.

Andningsskydd - Inget skydd krdvs under normal bearbetning.

Fetter forvaras val tillslutna pa en sval plats i ett val ventilerat utrymme. Temperatur vid forvar-
ing far inte Overstiger 45 °C. Hall borta fran varme, lagor och gnistor. Nar det galler material sa
som stal, plast, oljor, fett m.m. férsémras deras funktion / hallfasthet kraftigt vid mycket ldga
temperaturer (-20 -30 grader kallt)

Kemikalier férvaras utom rackhall for barn och djur.

Avfettning

For att sakerstalla basta smorjeffekt, sa behéver man ibland goéra rent produkten/redskapets
delar. Vi foresprakar avfettning for att fa det ordentligt rent och for att fa bort alla rester av
gammalt smorjmedel som kan innehalla forstérande partiklar.

Innehallsforteckning



NOTERINGAR:

Innehallsforteckning



NOTERINGAR:

Innehallsforteckning



Vi &r tacksamma for din hjdlp med att pépeka eventuella felaktigheter pa Kellfris produkt levererad fill dig. Innan reklamation I&s Kellfris
allméanna kdpvillkor i var katalog eller pa hemswdan v.kellfrl.se, samt medskickad instruktionsbok i de fall den medfélier. Instruktionsbok
gar aven att ladda ner fran kellf

Vanligen fyll i uppgifter nedan och bifoga foto som underlag for att vi pé& bésta sétt ska kunna behandla ditt &rende. For att vi ska fa sé bra
uppfattning som majligt om de eventuella felaktigheter sé& ber vi er ta minst 3 st foton péa den defekta delen av maskinen/redskapet och
1 st bild pé typskylten. (OBS! glom inte att bifoga bildermna i mejlet nér ni skickar formularet!)

Ar produkten kpt frén en aterforséljare, vénligen kontakta aterférséljaren i forsta hand.

Kopare**: Kundnummer**:
Adress**: Fakturanummer:
E-post**: Telefon dagtid**:
Nar levererades produkten? Nér togs produkten i drift? Fungerade produkten vid leverans?
wl]  nNey[]
Produktnamn/artikelnummer**: ORSAK JA ORSAK JA
(11) Transportskada* ] (05) Fel pris ]
- 09) Produktreklamation* 02) Fel bestallt / Angerki
Serienummer: ) [ o gerkop | []
(04) Fel varuleverans ] (99) Annan orsak* ]
(03) Fel antal D * Fyll i formuldret nedan
. Obligatoriska falt**
Felbeskrivning**:
Beskriv héndelseforlopp:
Ovrigt:
Kundens Namnunderskrift: Datum:
Fylis i av aterférsaliaren
Aterforsaljare: Fakturanummer.:
Namnunderskrift: Datum:
Skicka reklamationsblankett och foto till: Eller maila Service KELLFRI AB Telnr. +46 (0)511-242 50
Kellfri AB senvice@kellfri.se Storsvéngen 2 Fax  +46(0)511-168 33
Senviceavdelningen SE-532 38 SKARA Web: elliri.se
Storsvangen 2 E-mall: info@%kellfri.se
532 38 Skara Ugave: 20240411

Innehallsforteckning



GARANTIVILLKOR

Garantins giltighet - Kellfri-garantin géller 12 manader efter inkdpsdatum

Garantin ersétter - Erséttning utgar for utbytta delar efter konstaterat
material eller fabrikationsfel.

Garantin ersétter inte - Arbetskostnader

- Resekostnader

- Maskin som koparen sjélv gjort/Iatit gora dndringar pa.

- Eventuella foljdkostnader som uppkommer till féljd av
skada pa maskinen.

- Skador som beror p& normal forslitning av maskinen,
bristféllig service, anvéndarens oerfarenhet eller
anvandning av reserdelar som ej dr original.

- Slitdelar sdsom slangar, tatningar, oljor och remmar.

EG-FORSAKRAN OM MASKINENS OVERENSTAMMELSE, ORIGINAL

Enligt 2006/42/EG, Bilaga 2A
Kellfri AB

Storsvéngen 2

532 38 Skara, Sweden

Forsakrar harmed att maskinen
Namn: 35-WKM125
Typ: Slaghack

Qverensstémmer med alla tillampliga bestdmmelser i maskindirektivet 2006/42/EG.
Ovrig utrustning méste uppfylla maskindirektivets krav.

Kjell Johansson
Product Development Manager

Ni r alltid vdlkomna att ge synpunkter eller frdga oss om véra redskap och produkter.
Kellfri AB arbetar standigt med att vidareutveckla sina produkter och forbehéller sig dérfor
rétten till @ndringar betréffande bl.a utformning och utseende utan foregaende meddelande.

daterad 2024.09.06

@  KellfriAB
r l Telefon: 0511 - 242 50
E-post: info@kellfri.se




	Produktinformation
	Säkerhetsinformation
	instruktioner för nödsituationer
	Personligt skydd
	omgivning
	Miljö
	Användning
	EFTER ANVÄNDNING
	Underhåll och service
	Transportering och uppställning
	Återvinning 
	￼   VID ANVÄNDNING AV Maskin/redskap som kopplas till traktor
	￼  Maskiner/Redskap kopplade till Hydraulik
	￼  Kraftuttagsaxel (K-axel)
	RISKER OCH FAROR SOM ÄR FÖRKNIPPADE VID ANVÄNDNING AV GRÖNYTEMASKINER
	Varningsdekaler
	Innan körning
	Klippning
	Tillkoppling
	delar 35-wkm125
	montering
	Påfyllning av röret
	Växellåda
	KOntroll av remspänningen
	Justering av Rem
	Smörjpunkter
	 
	slagor
	Kemikalier
	NOTERINGAR:

	Text Field 6: 
	Check Box 14: Off
	Check Box 13: Off
	Check Box 12: Off
	Check Box 11: Off
	Text Field 7: 
	Text Field 8: 
	Namn köpare 6: 
	adress 6: 
	e-post 6: 
	datum 6: 
	Produktnamn 6: 
	Produktnamn 7: 
	Produktnamn 8: 
	datum  6: 
	datum  7: 
	namn 6: 
	namn 7: 
	invoice number 6: 
	återförsäljare 6: 
	datum 7: 
	Kundnummer 6: 
	fakturanr 6: 
	telefonnr 6: 
	Check Box 6: Off
	Check Box 7: Off
	Check Box 10: Off
	Check Box 9: Off
	Check Box 8: Off


